&.. 3e V..Z..4 a.
09 a d4 a 1810

GABINETE DO VEREADOR CÉ AXÉ

INDICAÇÃO N°0712023
Câmara Mu ,cio

RECEBIDO EM:

R6ni Aniso E. de Souza
Diretor AdmtsfV()

João Carlos da Silva Fernandes (Dê Axé), Vereador com assento neste

Legislativo indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a manutenção da Quadra

Poliesportiva do Manoel Lopes na troca da cobertura e que seja incluindo a

cobertura das arquibancadas, bem como a construção de vestuário e banheiros.

JUSTIFICATIVA

Essa é uma solicitação dos próprios moradores, a fim de promover melhorias,

com o objetivo de trazer segurança e conforto a diversas pessoas que

frequentam o local, onde desenvolvem suas atividades esportivas. É importância

salientar que muitos desses moradores que usufruem deste local para o lazer e

prática do esporte sentem um desconforto no momento em que precisam de

vestir o uniforme do time de futebol. Por esse motivo peço à atenção da

administração pública junto ao departamento competente para possa solucionar

o problema desses munícipes.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2023.

João Carlos d Silva Fernandes
Vereador

Praça Rodrígues Lima, ri. 9 10 -Centro -  caetité - Bahía CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

P-rnnil  fnmnrntyIDtita7inmniIçYm 	Çifp.  1A11A71iittj ,tifø !1(, IDf hr